
1  

 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο 

                                                                                               Α∆Α: ΨΝΙΠ46ΜΨΦΖ-Ι9Α 

Χολαργός, 21.06.2023  

Α.Π.: 2329610 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο Πρό ε δ ρ ο ς  τ ο υ  Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), ως Ασκών Χρέη Γενικού ∆ιευθυντή, 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2226052/07.06.2022 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: Ω∆Χ646ΜΨΦΖ-ΕΙΙ) µε 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, (50) 

∆ικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2251709/25.10.2022 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΨΕΕ746ΜΨΦΖ-ΒΤΘ) 

µε την οποία οι εγγεγραµµένοι, σύµφωνα µε τη µνηµονευόµενη υπό στοιχείο  (1) 

απόφαση, στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών, πενήντα (50) ∆ικηγόροι, 

κατανεµήθηκαν για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων νοµικών υπηρεσιών 

και σύµφωνα µε τη σειρά εγγραφής τους στο ίδιο Μητρώο, σε Κτηµατολογικά 

Γραφεία και Υποκαταστήµατα κατά τα ειδικότερα οριζόµενα στην ίδια απόφαση.  

3. Την υπ΄ αρ. Α.Π : 2322612/12.05.2023 απόφαση του Προέδρου του Φορέα 

Ελληνικό Κτηµατολόγιο ως Ασκούντος Χρέη Γενικού ∆ιευθυντή (Α∆Α: 

ΨΩΚΗ46ΜΨΦΖ-ΕΗ1) µε την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών 

Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας 

Ελληνικό Κτηµατολόγιο, οκτώ  (8) ∆ικηγόροι εκ µεταφοράς από τον πίνακα των 

επιλαχόντων,  κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση.  

4. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του νπδδ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 



2  

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και 

ειδικότερα το Άρθρο 3.   

5. Το γεγονός ότι ολοκληρώθηκε η προπαρασκευή των απαιτούµενων τεχνικών και 

διαδικαστικών ενεργειών για την εκτέλεση της ίδιας Προγραµµατικής Σύµβασης,  

 

 

 

 

Αποφασίζει 

 

Ορίζεται η 22α  Ιουνίου 2023,  ηµέρα Πέµπτη, ως ηµεροµηνία για την έναρξη 

της προσέλευσης στο Κτηµατολογικό Γραφείο Αθηνών (Mεταβατικό/Έµµισθο 

Υποθηκοφυλακείο Αθηνών ν. 2664/1998) των κάτωθι εγγεγραµµένων (8) 

∆ικηγόρων στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών  του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, σύµφωνα µε την µνηµονευόµενη υπό 

τον αρ. (3) απόφαση: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

8 ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

17 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

29 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

30 ΜΠΕΡΕ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

33 ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

38 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

39 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

   

για το σκοπό της παροχής από αυτούς των προβλεπόµενων στη 

µνηµονευόµενη υπό τον αρ. (4) Προγραµµατική Σύµβαση νοµικών  υπηρεσιών. 

 

 

 

 



3  

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

καθώς επίσης να κοινοποιηθεί: 

Α)  στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών,    

β)  στο Κτηµατολογικό Γραφείο Αθηνών (Μεταβατικό/ Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο 

Αθηνών ν. 2664/1998) και  

γ) στους Νοµικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

Ο Πρόεδρος του ∆.Σ. 

ως Ασκών χρέη Γενικού ∆ιευθυντή 

 

 

Καθ. ∆ηµ. Σταθάκης  

 

 

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών     

Κτηµατολογικό Γραφείο Αθηνών (Μεταβατικό/Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο 

Αθηνών)   

Νοµικούς Εισηγητές Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται)  

 

 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή 

Γραφείο Προέδρου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού ∆ιευθυντή Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

Νοµική ∆ιεύθυνση  

∆ιεύθυνση Νοµικού Έργου Λειτουργούντος Κτηµατολογίου 

 


		2023-06-21T14:34:30+0300




